UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDCN

V/v thông tin tuyển sinh hệ dự bị

đại học trường Dự bị đại học dân

tộc Sầm Sơn, năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Điện Biên, ngày     tháng 5 năm 2024

 Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 141/DBĐHSS-BDQLCL

ngày 22/4/2024 của Trường Dự bị đại học dân tộc Sầm Sơn về việc phối hợp thông

báo tuyển sinh hệ dự bị đại học năm học 2024-2025; Công văn số 1944/UBND-

KGVX ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Điện Biên về việc phối hợp tuyển sinh hệ

dự bị đại học năm học 2024-2025.

Nhằm tạo điều kiện cho học sinh dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh đăng kí xét

tuyển vào hệ dự bị đại học năm học 2024-2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị

UBND các huyện, thị xã, thành phố, các phòng Giáo dục và Đào tạo, các đơn vị

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin tuyển sinh vào dự bị đại học tại

trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn, năm học 2024-2025 tới nhân dân và học

sinh biết, đăng kí xét tuyển theo quy định của trường (Có Thông báo tuyển sinh

kèm theo).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển

khai rộng rãi, tạo điều kiện để học sinh có nguyện vọng đăng kí dự tuyển./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở GDĐT;

- Các phòng CMNV Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

		2024-05-03T13:49:45+0700

		2024-05-03T14:19:15+0700

		2024-05-03T14:19:28+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2024-05-03T14:19:46+0700